
KUPNÍSMLOUVA

na dodávku pokročilých digitálnIch pomůcek

Strany:

Základni škola Rýmařov, jelínkova 1, okres Bruntál

se sídlem: jelínkova 488/1, Rýmařov 79501

zastoupená: Mgr. janem jablončíkem, ředitelem Školy

IČO: 00852635 DIČ: CZ00852635

(dále jen ,,kupujÍcÍ')

a

KK-TECH s.r.o.

se sídlem: Hájkova 558/1, 702 00 Ostrava

zastoupená: Lukášem Krywultem

IČO: 05728541 DIČ: CZ05728541

bankovnispojenh FlO Banka, a.s. číslo bankovního účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku C 69061/ksos Krajský soud v Ostravě

(dále jen prodávajIcŕ")

uzavÍrajÍtuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením dle ust. § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva").

Článek l.

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího za podmínek ve smlouvě stanovených dodat digitální
učebni pomůcky (dáte jen, předmět koupě") dle uvedeného počtu a podrobné technické specifikace
uvedené v zadávací dokumentaci pro výběrové řízení jejíž obsahem je i návrh této smlouvy a
umožnit kupujíchnu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě a závazek kupujÍcÍho za předmět koupě
zaplatit kupní cenu uvedenou v Článku |||. smlouvy.

2. Součástí předmětu koupě je jeho dodání do místa plněnía předánIdokladů potřebných k převzetí
a užÍvání věci (dodacIlist, záručnIIist a kompletní uživatelský manuál v českém jazyce).

3. prodávajÍcÍ je vázán svou nabídkou podanou písemnou formou dne 31.10.2022 v rámci zadávacího
řízeni k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem ,,Nákup pokročilých digitálních pomůcek".



Článek ll

Podmínky předáni

1. prodávajÍcÍse zavazuje odevzdat kupuji'cňnu předmět koupě nejpozději do 31. 12. 2022.

2. Místem předáni předmětu koupě je sídlo kupujÍcÍho,

3, ProdávajÍcÍ je povinen písemně informovat kupujIcího nejméně 2 pracovnídny přede dnem
odevzdáni předmětu koupě (prostřednictvím elektronické pošty na e-mailovou adresu:
skola@zsrymarov.cz, že předmět koupě je připraven k předání.

4. O odevzdání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol podepsaný pověřeným
zástupcem kupujÍcÍho a prodávajÍcÍm. Podpisem předávacího protokolu přecházína kupujÍcÍho
vlastnické právo k předmětu koupě. Na |(upujÍcÍho přechází nebezpečí Škody na předmětu koupě jeho
převzetím

Článek |||,

Cenové ujednáni a platební podmínky

1. Kupnicena za předmět koupě byla smluvními stranami sjednána na základě nabídky prodávajÍcÍho
dle ČI. lodst. 3 této smlouvy takto: celková cena bez DPH 583.775,- KČ. DPH bude účtována v sazbě
platné ke dni uskutečněnízdanite|ného plnění.

2, Kupní cena je cenou pevnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího včetně
dopravy.

3, Úhrada kupníceny bude provedena kupujÍcÍm na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura")
vystaveného prodávajíckn do 15 dnů po odevzdání předmětu koupě kupujÍcÍmu dle čLll.této
smlouvy.

4. Splatnost faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů od doručenífaktury kupujícknu. Za datum
úhrady se považuje datum odepsánípřMušné finančničástky z účtu kupujícího. Platba bude
provedena na účet prodávajÍcÍho uvedený v záhlavItéto smlouvy, který musí být totožný s číslem
účtu uvedeným na faktuře.

5. Faktura bude vystavena v souladu se zákonem č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů, musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být označena názvem ,,Nákup pokročilých digitálnIch
pomůcek". Faktura bude dále obsahovat identifikaci předmětu koupě.

6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupujÍcÍoprávněn vrátit ji
ve lhůtě splatnosti zpět prodávajÍcÍmu k dop|něníči opravě. prodávajÍcÍ podle charakteru nedostatků
fakturu opraví nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová
14 dennílhůta splatnosti poČíná běžet dnem doručeníopravené nebo nové faktury kupujÍcÍmu.

7. prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu i na Část již dodaného zboží.

Článek lV.

Vady předmětu koupě, záruka za jakost

1, Předmět koupě má vady, pokud jej prodávajÍcÍ neodevzdá v ujednané jakosti, mnoŽství, pokud
prodávajÍcÍ odevzdá jinou věc, neŽ bylo sjednáno, jestliže doklady nutné k převzetí nebo užÍvánívěci
nejsou v pořádku nebo pokud váznou na předmětu koupě právnívady.



2. V případě zjištěných zjevných vad předmětu koupě při jeho předání, je kupujÍcÍoprávněn
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na předávacím protokolu.

3. prodávajÍcÍposkytuje na předmět koupě záruku za jakost v délce trvánIminimálně 24 měsíců.
Záručnidoba začíná běžet ode dne odevzdáni předmětu koupě kupujÍcÍmu dle čl.ll. této smlouvy.
Běh záručnidoby se přerušuje po dobu, po kterou nemůže kupujÍcÍ předmět koupě řádně užívat pro
vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

4. prodávajÍcÍ se zavazuje po dobu trvání záruky bezplatně odstranit vady Předmětu koupě, které se
vyskytly po jeho předání, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů od prokazatelného nahlášenívady
Kontaktní osobě prodávajÍcÍho. Prokazatelným nahlášením se pro účely této Smlouvy stanovuje e-
mailová zpráva zaslaná na adresu uvedenou v odst. 6 tohoto článku. prodávajÍcÍse rovněž zavazuje
nastoupit k řešeni reklamace bez odkladně a to nejpozději do 4 hodin od nahlášení KupujIcího.

5. Poskytne-li prodávajÍcÍ kupujíchnu na dobu nezbytnou pro provedeni opravy bezplatné jiné vhodné
zařízeni, je povinen do 30 kalendářních dnů ode dne nahlášenivady vadný předmět koupě bud'
opravit, nebo vyměnit za bezvadný stejných či vyšších parametrů (včetně bezplatné konfigurace dle
potřeb kupujÍcÍho). Nesplni4i prodávajÍcÍ povinnost dle předchozívěty, je uplynutím stanovené lhůty
v prodlenís odstraněním vady, a to iv případě, že kupujícímu bezplatné zapůjčil jiné vhodné zařIzenI.

6. Tím není dotčeno právo kupujÍcÍho postupovat v souladu s ustanovením § 2106, 2107 a
nás|edujÍcÍch občanského zákoníku. Za oznámenívady kupujÍcÍm dle této smlouvy považujÍsm|uvni
strany oznámenívady bez zbytečného odkladu, a to itelefonicky na telefonním čísle +420 731775
778 a zároveň elektronicky na e-mailové adrese info@kktech.cz.

7. ProdávajÍcÍ uhradí škodu, která kupujÍcÍmu vznikla vadným plněním, v plné výši. prodávajÍcÍ rovněž
kupujÍcÍmu uhradí náklady vzniklé při uplatňováni práv z odpovědnosti za vady.

Článek V.

Smluvní pokuta, odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odevzdáním předmětu koupě v době sjednané v ČI. || odst,1.
této smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní
ceny za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury se kupujÍcÍzavazuje uhradit prodávajíchnu smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý izapočatý den prodlení.

3. V případě prodlenI prodávajÍcÍho s odstraněním vad v terminu uvedeném v ČI. lV. odst. 4. této
smlouvy se prodávajÍcÍ zavazuje uhradit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové kupní ceny
za každý izapočatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není nijak dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody v plné výši,
způsobené porušením povinnosti sankcionovaných smluvními pokutami. Smluvní pokuty jsou splatné
ve lhůtě 14 dniode dne doručeni jejich vyúčtovánídruhé ze smluvních stran. 5. KupujÍcÍ je oprávněn
odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávajÍcÍ neodevzdá předmět koupě v termínu
sjednanému v ČI. [j. odst. l, této smlouvy, dále v případě, že předmět koupě nebude odpovídat
podmínkám uvedeným v ČI, l, této smlouvy.

6. Ujednáním o možnosti odstoupení od této smlouvy uvedeným v předchozím odstavci není dotčeno
právo odstoupit od této smlouvy vi dalších případech podstatného porušenismlouvy dle § 2002 a



násl. občanského zákoníku, a to zejména při porušení jakékoliv smluvní povinnosti, která má pro
kupujÍcÍho zásadnivýznam.

7. Odstoupení od smlouvy je úČinné dnem doruČení písemného oznámení o odstoupeni druhé
smluvní straně.

8. Odstoupeni od této smlouvy musí být písemné a musíobsahovat odkaz na ustanovenitéto
smlouvy, zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejicích s právem autorským a o
změně některých zákonů (dále jen ,,autorský zákon") Či občanského zákoníku, které zakládá
oprávnění od smlouvy odstoupit.

9. Smluvnivztah skonČí dnem doručení oznámení o odstoupeni' od smlouvy druhé smluvni' straně,
nebo dnem uvedeným v oznámeni.

10. Odstoupeni od této smlouvy či jiné ukončenÍsmluvního vztahu založeného touto smlouvou se
nedotýká práva na zap|acenÍsm[uvni pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na
náhradu škody vzniklé z porušenísm|uvní povinnosti ani ujednáni, které má vzhledem ke své povaze
zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

Článek VI.

Náhrada Škody

1, ProdávajÍcÍodpovídá v plné výši za veškeré Škody způsobené kupujíchnu porušením povinností
vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy Či právních předpisů. prodávající odpovídá zejména za škody způsobené
porušením ustanoveni této smlouvy, škody způsobené jiným protiprávním činem a škody vzniklé v
důsledku vadného plněni.

2.Jakákoliv ustanovenjtýkajÍcÍse omezenivýše či druhu náhrady škody se nepřipouští.

3. Povinnosti k náhradě Škody se prodávajÍcÍzprostj, pokud prokáže existenci oko|nostíd|e § 2913
odst. 2 občanského zákoníku.

Článek VIl.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem jejího uveřejněnIdle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

2. Smluvnivztah lze ukončit pÍsemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením v souladu s
občanským zákoníkem. Smluvnístrany jsou oprávněny odstoupit od smlouvyz důvodů uvedených v
této smlouvě a dále z důvodů uvedených v zákoně.

3. Smluvnistrany výslovně souh|asÍstím, aby tato smlouva byla veřejně přístupná v celém rozsahu.

4. Změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze formou písemných čIslovaných dodatků.

5. V případě, Že by se některé ustanovenitéto smlouvy stalo zdánlivé, neplatné či neúčinné,
nezpůsobuje tato skutečnost neplatnost ani neúČinnost ostatních části smlouvy, Smluvní strany se ho
zavazuji po vzájemné dohodě nahradit jiným ustanovením, bHžIcim se svým obsahem nejvíce účelu
zdánlivého, neplatného či neúČinného ustanovení.

6. Smluvní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou, nebo upravené jen částečně, se řídI
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku, popř. autorského zákona.



7, Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž prodávajÍcÍ
obdrži(1) stejnopis a kupujÍcÍ obdrží(2) stejnopisy.

8. Uveřejněni' smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zajistí kupujÍcÍ.

Za kupujÍcÍho Za prodávajÍcÍho

DigitálněMGR. Jan podepsalMGR.
" " Jan JablončíkJablonci D,,,m,

k 2022.11.07
10:51:19 +01'00'

zš Rýmařov
Mgr. Jan JablonČík
ředitel

Lukáš """"'podepsal Lukáš

Krywult, =""
MSc '°"""°'10:10:55 +01'00'

KK-TECH s.r.o.
Lukáš Krywult, MSC
jednatel


